Algerian Athletics OPEN Championship
« Tayeb MEGHAZI CHAA »

Algerian Athletics Federation

ETATS DES QUALIFI
I:lChampion sortant

Epreuves Nom Prénoms DN Cat Team CW Perf .v_Engi Date Lieu Event
100 SAHEL YOUCEF 17/11/1993 M MCA 16 10.54 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 LAREDJ IDRIS 16/03/1989 M MCA 16 10.61 09/06/2023  Stade OPOW Challenge des Aures
100 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21/06/1992 M ESBA 16 10.61
100 BOUHADDA SOUFIANE 08/06/1990 M MCA 16 10.62 26/06/2023  Oran Meeting
100 BENYACHE ADEM ABDELKADER 13/10/2005 MU20 ESBA 16 10.67 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 GUETTOUCHE MOHAMED ABDELHAKIM ~ 24/02/2001 M CRC 16 10.67 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 OUHIB ABDELLAH 05/08/2003 M ESBA 16 10.73 26/06/2023  Oran Meeting
100 BOUCHAKOUR ABDELHADI 08/08/1991 M ESBA 16 10.79 09/06/2023  Stade OPOW Challenge des Aures
100 BENSABRA AYOUB 12/12/2002 M ESBA 16 10.79 26/06/2023  Oran Meeting
100 BENCHAHDA HECHMI 05/10/1994 M CRPESM 16 10.81 13/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
100 AYACH AYOUB ABDENAIM 13/06/1999 M MCA 16 10.84 -1,3ms  04/03/2023  SATO, Alger 4e Elite Event
100 TOUR ABDELDJALIL M CASM 22 10.84 26/06/2023  Oran Meeting
100 MIHOUB SABER 29/04/2003 M ESBA 16 10.85 -1,3ms  04/03/2023  SATO, Alger 4e Elite Event
100 BENSAID EBRAHIM EL KHALIL 21/05/2001 M CSSsY 22 10.85 26/06/2023  Oran Meeting
100 HAMMOUDI MAHMOUD 10/05/1996 M ESBA 16 10.88 -0,1ms  11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event
100 REFFAS MOHAMMED EL MAHDI 03/02/2003 M MCA 16 10.91 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 MAAMRI FARES 17/03/1995 M MCAG 30 10.93 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 NOUR TAHA TAHA ABDELGHAFOUR 01/01/1996 M NRD 16 10.94 26/06/2023  Oran Meeting
100 GUERRAH MEHDI ALIM 08/11/2004 MU20 CRC 16 10.94 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20
100 MASKINE AHMED 29/04/2003 CSSsY 22 10.94M
100 ZAOUI ISLAM 08/03/2000 M CRC 16 10.95 26/06/2023  Oran Meeting
100 GHALI JASSER ABDELLAH 01/01/2005 MU20 CASB 22 10.99 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20

100 LABIDI MOHAMED MOENES TUN



Epreuves
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Nom

SAHEL
ATHMANI
BENYACHE
BOUHADDA
OUHIB
BENCHAHDA
LAREDJ
GUERRAH
GUETTOUCHE
GHARBI
OUNIS
RAHAB
BAKHTAQUI
KHERRAFI
AOMRI
BENSABRA
SIDHOUM
HAMDI
NABET
NOUR
BAGHIRI
AYACH

TIMZI
MEHANI
BOUCHAKOUR
MIHOUB
HAFIDI
LABIDI

Prénoms

YOUCEF

SKANDER DJAMIL
ADEM ABDELKADER
SOUFIANE
ABDELLAH

HECHMI

IDRISS

MEHDI ALIM
MOHAMED ABDELHAKIM
ABDELMOUMEN
SAMI EL HABBIB
AHMED RACHED

AKRAM

MONCIF

YACINE

AYOUB

YASSER ABDELHADI
MOHAMED AKRAM
BOUHAFS HAKIM
TAHA ABDELGHAFOUR
AHMED RAFIK

AYOUB ABDENAIM
MOHAMED AHMED
MOHAMMED LAZHAR
ABDELHADI

SABER

HAMZA

MOHAMED MOENES

DN
17/11/1993
21/06/1992
13/10/2005
08/06/1990
05/08/2003
05/10/1994
16/03/1989
08/11/2003
24/02/2001
01/01/2004
10/07/1998
30.05.2005
20/07/1998
22/05/2004
15/10/2001
12/12/2002
15/04/2006
01/01/2007
17/04/1996
01/10/1996
09/05/2001
13/06/1999
30/06/1984
27/06/1995
08/08/1991
29/04/2003
01/01/2006

Cat
M
M

MU20
M

M
M
M
M
M
MuU20
MuU20
MuU20

Mu18
Mmu18

2 2 2 2 2 2

z

Mu18

Team
MCA
ESBA
ESBA
MCA
ESBA
CRPESM
MCA
CRC
CRC
CSMA
USB
UsB
IRCW
HOM
CAMA
ESBA
IND
CRBBK
USB
NRD
MCA
MCA
SSM
SSM
ESBA
ESBA
AMCB
TUN

W
16
16
16
16
16

16
16
16

31

13
16
16
13
16

16
16
16
16
16
16
16

Perf
21.04
21.08

21.19 RA
21.43
21.47
21.54
21.62
21.68
21.73
21.99
21.99
22.02
22.14
22.17
22.18
22.21

22.34M
22.38
22.42
22.43
22.45
22.48
22.51
22.54
22.55
22.59
22.64

.v_Engi
1,2

1,2

1,0ms
1,0ms
1,2

0,4

1,0ms
09m/s

1,3ms

0,9 m/s

21,2
0,4
0,9 m/s
1,0ms
0,4

Date
17818/03/23
10&11,/03/23
17818/03/23
10&11,/03/23

06/06/2023
06/06/2023
17818/03/23
17/07/2023
17818/02/23
17/07/2023
17818/03/23
17/07/2023
20821/06/2023
10&11/03/23
06/06/2023
04/02/2023
20821/06/2023
17/07/2023
23/05/2023
04/02/2023

17818/02/23
17818/02/23
04/02/2023
06/06/2023
17818/02/23
17/07/2023

Liev

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Tlemcen
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Tlemcen
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

5e Elite Event
ChptALG Hivernal
5e Elite Event
ChptALG Hivernal
9e Elite Event

9e Elite Event

5e Elite Event
ChptALG U18 U20
Regional Hivernal
ChptALG U18 U20
5e Elite Event
ChptALG U18 U20
Regional Tlemcen
ChptALG Hivernal
9e Elite Event

2e Elite Event
Regional Tlemcen
ChptALG U18 U20
8e Elite Event

2e Elite Event

Regional Hivernal
Regional Hivernal
2e Elite Event
9e Elite Event
Regional Hivernal

ChptALG U18 U20



Epreuves
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

Nom

SEKIOU
HAMADA
HAMMOUNI
BENDJEMA
LAHOULOU
CHENITEF
ATHMANI
BOUKMOUCHE
MAGHOUARI
MHAMDI
BRIHMI
LAGGOUN
BOUHADDA
OUNIS
SAHEL
HACHEMI
REHAB
BOUHAIN
HAFSI
BENEBRI
MEGHAOURI
BEKHTAOUI
BOUDOUMI
BOULEKDAM
MOULA
DJABADI

Prénoms

MOUATEZ ABDERAZAK

FOUAD

ANAS ES SADDIK
ABDENNOUR
ABDELMALIK
HEITHEM
SKANDER DJAMIL
SABER

MED LAMINE
HANI

SOUHAIL

ZINE EL ABIDINE
SOUFIANE

SAMI EL HABBIB
YOUCEF

ALl

AHMED RACHED
BOUBAKAR

SEIF EDDINE MED
ABDERRAHMANE
MOHAMMED AMINE
AKRAM

DHIAE CHERIF
YOUCEF
SLIMANE
MOHAMED

DN
17/07/2001
23/09/1996
13/11/1995
22/05/1998
07/05/1992
30/01/2004
21/06/1992
04/02/1992

27/10/1995
25/11/2000
26/11/1999
08/06/1990
10/07/1998
17/11/1993
18/02/2005
01/01/2005
01/01/2005
12/01/2005
11/12/1996
08/07,/2000
01/01/1998
16/11/2001
25/02/1996
25/02/1999

Cat
M
M
M
M
M

MU20
M

T 2 22T 22X

z

MU20
MU20
MU20
MU20

T 22222

Team
MCA
CREPSEM
CRPESM
AS.O.AM
MCA
MCA
ESBA
SSM
MCA
MCA
MCA
USB
MCA
UsB
MCA
HOM
USB
MCA
SSM
HILLAL
MCA
IRCW
CSAFO
CNN
MCA
TUN

(9\%%
16
16
16
22
16
16
16
16
16
16
16

16

16
13

16
16

16
31
31
16
16

Perf
46.21
46.43
46.44
46.46
47.12
4715
47.62
47.70
47.76
47.90
47.92
48.00
48.01
48.12
48.21
48.33
48.39
48.53
48.56

48.64M
48.66
48.77
48.77
48.91
FAA

.v_Engi

Date Lieu
09/06/2023 Stade OPOW
09/06/2023  Stade OPOW
26/06/2023 Oran
26/06/2023 Oran
17&18/03/23 SATO, Alger
17/07/2023 SATO, Alger
15/04/2023 Turquie
04/03/2023 SATO, Alger
09/06/2023 Stade OPOW
17&18/03/23 SATO, Alger
26/06/2023 Oran
17&18/03/23 SATO, Alger
11/02/2023 SATO, Alger

Batna
11/02/2023 SATO, Alger
10&11/03/23 SATO, Alger
17/07/2023 SATO, Alger
17/07/2023 SATO, Alger
31/03/2023 SATO, Alger

Tlemcen
10&11/03/23 SATO, Alger
26/06/2023 Oran
13/06/2023 SATO, Alger
14/04/2023 SATO, Alger

Event

Challenge des Aures
Challenge des Aures
Meeting

Meeting

5e Elite Event
ChptALG U18 U20
Athletics Olypic Event
4e Elite Event
Challenge des Aures
Se Elite Event
Meeting

5e Elite Event

3e Elite Event
Regional Seniors

3e Elite Event
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
1st Ramadhan Evening
Regional Seniors
ChptALG Hivernal
Meeting

10e Elite Event

3st Ramadhan Evening



Epreuves
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

Nom
MOULA
SEDJATI
GOUANED
ABDENOUZ
CHENITEF
CHERRAD
LAGGOUN
HATHAT
HAMADA
MHAMDI
KHELILI
ABED
GUELMANI
BOUHAIN
ZERGUI
BENAHMED
RAMDANI
FERDJANI
GUENDOUZ
ACHRAF
NAIT HAMOUD
HAFSI

MATI
TOUAHIR
ABDELDJALIL

Prénoms
SLIMANE
DJAMEL
MOHAMED ALI
RAMZI
HEITHEM
OUSSAMA
ZINE EL ABIDINE
YACINE
FOUAD

HANI
A/REZAK
SABER

AKRAM
BOUBAKAR
MOHAMED
HAMDANI
ZAKARIA

MED EL TAYEB
RAFIK
A/DJALLIL
MEHDI

SEIF EDDINE MED
MASSINISSA
YASSER
CHARAF ANES

DN Cat
25/02/1999 M
03/05/1999 M
05/07/2002 M
23/05/1993 M
30/01/2004 MU20

M
26/11/1999 M
30/08/1991 M
23/09/1996 M
27/10/1995 M

M
22/02/2000 M
07/07/1996 M

01/01/2005 MU20
27/10/2001 M
18/05/2001 M
16/01/2002 M
28/08/2003 M
23/07/2004 MU20

23/03/1999 M
12/01/2005 MU20
18/08/2004 MU20
29/01/2004 MU20
16/01/2001 M

Team
MCA
CRPESM
USB
MCA
MCA
ASAPC
USB
CRPESM
CRPESM
MCA
MCA
CRPESM
MCA
MCA
MCA
5A MA AIN MLI
ASAPC
ACE
HOM
MAB
NRD
SSM
CNN
NKA
MAB

W
16
16
7
16
16
16
7

16
16
16
16
16
16
16

16
36

34
16
16
16
44
34

Perf
1.43.38
1.43.40
1.44.47
1.45.62
1.46.07
1.46.29
1.46.71
1.46.89
1.47.48
1.47.70
1.48.19
1.49.00
1.49.07
1.49.63
1.49.77
1.50.38
1.50.73

1.50.74M

1.50.74M
1.51.32
1.51.38
1.51.51
1.51.82
1.51.83
1.52.09

.v_Engi

Date
09/06/2023
09/06/2023
16/06/2023
31/05/2023
08/07/2023
28/06/2023
28/06/2023
13/06/2023
17/05/2023
04/06/2023
26/06/2023
23/05/2023
23/05/2023
17/07/2023
26/06/2023
31/03/2023
06/05/2023
16&17/06/23
17818/02/23
09/06/2023
23/05/2023
17/07/2023
13/06/2023
17/07/2023
13/06/2023

Liev

Paris, France
Paris, France
France

France
Belgique
Halluin, France
Halluin, France
Cladno, CZE
SATO, Alger
Poitier, France
Oran

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Oran

SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
Constantine
Tlemcen

Stade OPOW
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

WA Golden League Tours
WA Golden League Tours
Meeting Strasbourg
Meeting Forbach

Meeting Athlétisme Bronze
Meeting

Meeting

Meeting

Chpt National Militaire
Meeting

Meeting

8e Elite Event

8e Elite Event

ChptALG U18 U20
Meeting

1st Ramadhan Evening

7e Elite Event

Regional Senior

Regional Hivernal
Challenge des Aures

8e Elite Event

ChptALG U18 U20

10e Elite Event

ChptALG U18 U20

10e Elite Event



Epreuves
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

Nom
KEDDAR
KHELILI
CHERRAD
SERAICHE
DRABLI
GUERINE
HEDJLAQUI
ABED
ABDENOUZ
AMERI
MOUSSAQUI
GUENDOUZ
OUARGHI
BELKHIR
TOUAHIR
MANSER
RAMDANI
DO

HAREK

Prénoms

SALIM
ABDEREZAK
OUSSAMA

OMAR

MOHAMED AMINE
ALl

HAMZA

SABER

RAMZI

SAID
ABDELHAMID
RAFIK

RAMDHAN

LYES

YASSER

ALl

ZAKARIA
ABDENACEUR
ABDELLAH MED ISLAM

N

23/11/1993
21/02/1997
06/03/2000
16/03/1997
21,/04/2000
21/01/1990
08/11/1995
22/02/2000
23/05/1993
15/06/2003
26/03/1990
23/07/2004
20/03/1993
05/10/1987
29/01/2004
23/11/1997
16/01/2000
09/07/1999
13/02/2005

o
g

2 2 2222 2 2 22

MU20

Team
NKA
MCA
ASAPC
MCA
CRPESM
CRPESM
CRPESM
CRPESM
MCA
COMA
MCA
HOM
CRPESM
JSMBA
NKA
MBBéjaia
ASAPC
CRPESM
NRD

cw
44
16
16
16
16
16
16
16
16
45
16
13
16
16
44

16
16
16

Perf
3.33.68
3.38.17
3.38.20
3.39.25
3.40.12
3.40.52
3.40.92
3.40.97
3.41.62
3.42.23
3.42.62
3.42.93
3.44.82
3.45.16
3.45.38
3.45.78
3.45.92
3.46.47
3.46.73

.v_Engi

Date Lieu
18.06.2023 Tomblaine, France
06/06/2023 SATO, Alger
08/07/2023 Decines, France
06/06/2023 SATO, Alger
08/06/2023 Budapest, HUN
26/06/2023 Oran
26/06/2023 Oran
16/06/2023 Strasbourg, France
10/06/2023 Geneve, Suisse
13/06/2023 SATO, Alger
26/06/2023 Oran
26/06/2023 Stade Hadfi
04/03/2023 SATO, Alger
10&11/03/23 SATO, Alger
26/06/2023 Stade Hadfi
10&11/03/23 SATO, Alger
09/06/2023 Stade OPOW
10&11/03/23 SATO, Alger
13/06/2023 SATO, Alger

Event

Meeting

9e Elite Event
Meeting

9e Elite Event
Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

10e Elite Event
Meeting

Meeting Oran

4e Elite Event
ChptALG Hivernal
Meeting Oran
ChptALG Hivernal
Challenge des Aures
ChptALG Hivernal

10e Elite Event



Epreuves
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

GUERINE
HEDJLAOUI
OUARGHI
MOUSSAOUI
AMERI
MERBOUHI
BELKHIR
MANSER

EL HANNACHI
DALLA
HANFOUG
ZERKOUNE
CHOTT

SMILI
QOUAKID
BOUGHRARA
ABDOUNE
ZID
NOUAOURIA

Prénoms

ALl

HAMZA
RAMDHAN
ABDELHAMID
SAID
MOHAMMED
LYES

ALl

NABIL

YAZID
SOUHAIL
MOHAMMED
ANIS
YOUCEF
KHALED
MOHAMED LAMINE
ZAKI

EL HABIB
YASSER

21/01/1990
08/11/1995
20/03/1993
26/03/1990
15/06/2003
02/07/1991

23/11/1997
17/01/1996
01/02/2003
11/09/1997
14/11/2004
05/10/2004
01/01/2002
01/01/2004
25/09/2004
31/03/2004
01/02/1993
18/06/1996

2 2 2222 2 2 22

z

MuU20
MU20

MU20
MuU20
MU20

CRPESM
CRPESM
CRPESM
MCA
COMA
HOM
JSMBA
MBB
CRPESM
AMCB
TCEE
SDM
JSBR
CSsy
HOM
MCA
JSBA
CSTOA
MMG

cw

16
16
16
16
45
13
16

16

19

22
13
16
44
39
24

Perf
13.35.35
13.36.39
13.36.88
13.39.84
13.44.66
13.54.86
14.04.85
14.05.60
14.06.73
14.16.24
14.23.82
14.37.68
14.39.43
14.51.16
14.54.38
14.55.56
14.55.90
14.58.00
15.04.34

Date
06/06/2023
06/06/2023

17818/03/23
06/06/2023
20-24/05/2023
26/06/2023
26/06/2023
28/04/2023
17818/03/23
20-24/05/2023
17818/03/23
06/06/2023
06/06/2023
06/05/2023
17/07/2023
12&13/05/2023
17/07/2023

16&17/06/23

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Rades, Tunis, Tunisie
Oran

Oran

SATO, Alger

SATO, Alger
Rades, Tunis, Tunisie
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Batna

Constantine

9e Elite Event

Qe Elite Event

5e Elite Event

Qe Elite Event
Chpt ARABE U23
Meeting

Meeting

be Elite Event

5e Elite Event
Chpt ARABE U23
5e Elite Event

Qe Elite Event

Qe Elite Event
Regional Senior
ChptALG U18 U20
Coupe InterClubs
ChptALG U18 U20
Regional Senior

Regional Senior



Epreuves
10000
10000
10000
10.000
10.000
10.000
10000
10.000
10.000
10000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

Nom
ADOUCHE
MERBOUHI
MOUSSAQUI
AMERI

EL HANNACHI
MANSER
BENKERDAGH
KHENNOUSSI
BOUKRTABA
HANFER
NAAM
KERKARI
ENSAAD
BOUCHERIT
DEGLA

Prénoms

YOUCEF

MOHAMMED
ABDELHAMID

SAID

NABIL

ALl

YOUCEF

ABDELDJALIL
MOUHAMMED SAIF EL DIN
ADEM

OQUALID

YAAKOUB

MOHAMED SALAHEDDINE
MOURAD

TOUFIK

DN
30/05/1994
02/07/1991
26/03/1990
15/06/2003
17/01/1996
23/11/1997
02/04/1998
14/05/1998
22/12/1997
30/01/2007
20/06/2001
26/05/2001
07/12/2002
10/03/1993
26/09/1992

0
e

T 2 2222 22

M
MU18
M

M
M
M
M

Team
CRPESM
HOM
MCA
COMA
CRPESM
MBB
CRPESM
CAAT
IND
JSMBA
CAOT
IRAK
CAOT
MJHMD
TRB

Ccw
16
13
16
45
16
6
16
22
16
16
38
19
38
30
35

Perf
28.42.32
28.45.88
28.48.42
28.59.97
29.00.30
29.03.11
29.38.23
29.45.89
30.02.11
30.02.50
30.53.57
31.02.26
31.10.97
31.18.85
32.38.69

.v_Engi

Date
13/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
13/06/2023
18/04/2023
0,735219907
13/06/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023

Liev

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

10e Elite Event

10e Elite Event

10e Elite Event

4st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening
10e Elite Event

4st Ramadhan Evening
National Militaire

10e Elite Event

4st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening

4st Ramadhan Evening



Epreuves
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H

Nom
BOUANANI
AL JUMAH
BENSABRA
QOUDIRI
MOUHOUBI
BAGHIRI
BOUDRAH
NADJEM
DIAKITE
OUDIAI
BOURRADA
BOUTAHRA
NADJEM
SALHI
KAOQOUA
BENSABRA
BOUDOUMI
MOUALEK
MOUALEK
CHIHALA
HALIL
HAMMADI
FRIDJA
BOUKFOUSSA

Prénoms

AMINE

BAQER ALl

AYOUB

HAMZA

BILAL

AHMED RAFIK
BADREDDINE
A/ERRAHMANE
ZAKARIA FAKOUROU KABA
HAMZA

LARBI

LYES

AHMAD TAHA

AMAR

MESSAOUD ABDELHADI
YOUCEF

DHIAE CHERIF
JUGURTA

YAHIA

AMIR

MOHAMED IBRAHIM
NASSIM

DOUEL KEFEL

RABAH ABDERRAOUF

17/10/1997

12/12/2002

06/05/2003
09/05/2001
10/01/2002
24/01/2003
19/08/1994
12/09/1997
10/05/1988
26/06/2003
24.01.2003

28/07/1994
27/04/1999
13/07/2000
16/11/2001
04/11/2003
03/06/2004
10/11/2003
15/05/2005
19/08/2001
15/08/1988
01/07/2002

MU20

MU20

Team
MBB
ESBA
ESBA
JSK
MBB
MCA
AMCB
CAAT
ASSN
JSK
CNN
SARAB
CAAT
AMCB
MAC
CATaher
CSAFO
EMSA
MAC
AMCB
NRD
ASSN
CA)J
IND

CcW
6
16
16
15
6
16
6
14
16
15
16

Perf
13.55
14.11
14.24
14.67
14.70
14.83
14.91
14.97
14.99
14.74
15.04
15.26
15.32
15.32
15.53
15.60
15.61
15.63
15.69
15.84
16.03
16.08
16.37
16.45

.v_Engi
1,0ms

1,0ms

0,8
1,9
0,8ms

-0,5ms

-0,Tms

Date
10/06/2023
22/05/2023

20-24/05/2023
09/06/2023
12813/05/2023
10&11/03/23
12813/05/2023
18/02/2023
17818/02/23

07/07/2023
09/06/2023

16&17/06/23

07/07/2023
08/07.2023
10&11/03/23
08/07.2023
12813/05/2023
06/06/2023
11/02/2023
23/05/2023

Lieu

Geneve,Suisse
Rades, Tunisie
Rades, Tunis, Tunisie
Stade OPOW

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tiaret

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Oran

Stade OPOW
Tlemcen

SoukEthnine
Constantine

Souk ElTenine, Bejaia
Oran

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Meeting

Arabe U23

Chpt ARABE U23
Challenge des Aures
Coupe InterClubs
ChptALG Hivernal
Coupe InterClubs
Regional Hivernal
Regional Hivernal
Reginal Seniors
Jeux Arabe
Challenge des Aures
Regional Senior
Regional EC
Regional Senior
Reginal Seniors
Jeux Arabe
Regional Seniors
ChptALG Hivernal
Regional Seniors
Coupe InterClubs
Qe Elite Event

3e Elite Event

8e Elite Event



Epreuves
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H

Nom
LAHOULOU
BOUKEMOUCHE
BELKABICH
ALAMRAD
MAHROU
BOUDOUMI
MOUHOUBI
GUERRAH
BAIAI

OUDAI
MOKRANI
HAID
BOUDJOURAS
RAHMINE
MADANI
BOURELAF
MOUALEK
LACHANI
NADJEM
BOUGHELAF
HAMMOUNI
BOUHADDAD
BOUHDIBA
BENMANSOUR
RAHMOUNI
DJABADI

Prénoms
ABDELMALIK
SABER
HABIB

MOHAMED ABDULLAH

AYOUB

DHIAE CHERIF
BILAL

MEHDI ALIM
MOHAMED YANIS
HAMZA

CHAKIB

RAMY

DJILALI

HAITHEM ABDESSELAM

ZIAD

ABDELLAH

JUGURTA
MOHAMED ADNANE

AHMED TAHA ABDERRAHMAN

ABDELLAH

ANAS ES SADDIK
ZIAD

MOUSSA
MOHAMMED
HAROUN
MOHAMED

DN
07/05/1992
04/02/1992
09/11/2003

21/01/2000
16/11/2001
06/05/2003
08/11/2004
22/08/2004
12/09/1997
13/03/1995
22/06/2004
01/01/2004
13/01/2002
22/03/2006
11/04/2002
04/11/2003
21/12/2005
24.01.2003
04/11/2002
13/11/1995
25/02/2005
2.06.2003
14/02/2003

MCA
JSK
NRD
CAJ
AAF
NRD
SARAB
CsB
EMSA
CRBBK
CAAT
CsB
CRPESM
MCA
N BOR
HOM
TUN
TUN

16
16
14
16
16
31

16
16
15
16
18
29
16

Perf
48.91
50.10
51.06
51.65
51.93
52.50
52.51
53.17
54.22
54.34
5571
56.01
56.01
56.20
56.41
56.43
56.92
57.06

57.54M
57.62
57.64
57.66
57.84

57.84M

.v_Engi
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91
0,91

Date
10/06/2023
07/07/2023

06/07/2023
26/06/2023
26/06/2023
10&11/03/23
10&11/03/23
17818/03/23
09/06/2023
06/06/2023
09/06/2023
17/07/2023
11/02/2023
09/06/2023
10&11/03/23

06/06/2023
06/05/2023
07/04/2023

16/06/2023

17818/02/23

Liev

Geneve, Suisse
Oran

Mascara

Stade Hadfi Oran
Stade Hadfi
Stade Hadfi
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Stade OPOW
SATO, Alger
Stade OPOW
SATO, Alger
SATO, Alger
Stade OPOW
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Mascara

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
Mascara

Tlemcen

Event

Meeting

Jeux Arabe
Regional Senior
Jeux Arabe

Meeting Oran
Meeting Oran
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
5e Elite Event
Challenge des Aures
Qe Elite Event
Challenge des Aures
ChptALG U18 U20
3e Elite Event
Challenge des Aures
ChptALG Hivernal
Regional Senior

Qe Elite Event
Regional Senior

7e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Alger
Regional Senior

Regional Hivernal



Epreuves
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W

Nom
AMEUR
ALOUI
BENSAHA
EL BEY
MEDDOUR
MEHDI
DJELLOULI
BERRAHOU
MENAA
ANZI

Prénoms

ABDENNOUR

SOHAIL ABDERAHMANE
AYMEN

ADLANE

MOHAMED EL FATEH
BOUMEDIEN
MOHAMMED EL AMINE
IBRAHIM

FAYCAL

KARIM

14/06/2002
12/12/2002
29/04/2001
18/03/1997
24/01/1990
10/01/1979
10/03/1998
23/08/1999
01/01/1995
14/11/1978

2 2 2222 2 2 22

6
6

Perf
1.26.28
1.26.47
1.28.32
1.29.34
1.41.22
2.05.21
2.20.15
2.24.05

50.55.33
59.34.27

.v_Engi

PL+2'

10KM
TOKM

Date
21/03/2023
03/06/2023
21/03/2023
21/03/2023
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023

Lieu

SATO, Alger
Espagne

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

OneDay 20&10Km Walk
Meeting

OneDay 20&10Km Walk
OneDay 10Km&20Km
Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
Reginal Seniors

Reginal Seniors



Epreuves
3000sC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC

EL HANNACHI
BOUCHICHA
TABTI
SERAICHE
SALEM MOHAMED
DAOUD
KHERFOUCHE
STOUTI
BENMEGRI
KHANNOUSSI
DJAYAHIA
OUAKIDE
NOURA
CHOTT
ZAKARYA
KOUADRI
JRIDI

AFLI

Prénoms

NABIL

HICHEM

BILAL

OMAR

SALEM ATTIAALLAH
ABDERRAHMANE
YASSINE
MUSTAPHA

NABIL

ABDELDJALIL

ANES

KHALED

ZAKARYA

ANIS

TIDOUIRT
ABDERROUF MAAMAR
IBRAHIM

CHAKER

17/01/1996
19/05/1989
07/06/1993
16/03/1997
01/10/1993
12/02/2003
07/03/1992

01/09/2005
14/05/1998
10/01/2005
30/09/2004
19/05/2004
05/10/2004
25/09/1998
14/11/2005

MuU20
MU20

MU20
MuU20
MU20
MuU20

MuU20

CRPESM
CRPESM
CRPESM
MCA
CSJTS
AMCB
CNN
ESA
HOM
CAAT
CROM
HOM
WAB
JSBR
MJHMD
JSBA
TUN
TUN

44

8.24.04
8.25.32
8.27.93
8.33.95
8.40.67
8.42.69
8.58.00
9.00.33
9.00.9
9.01.13
9.02.63
9.06.95
9.11.14
9.15.14
9.18.24

.v_Engi

EGY

TUN

TUN

Date

05/07/2023
05/07/2023
13/06/2023
24/05/2023
14/04/2023
13/06/2023

17818/03/23
17/07/2023
31/03/2023

17818/03/23
31/03/2023

17818/03/23

17/07/2023

Oran

Oran

SATO, Alger
Caire, Egypte
SATO, Alger
SATO, Alger

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
OQuargla

SATO, Alger

Jeux Arabe

Jeux Arabe

10e Elite Event
National

35t Ramadhan Evening
10e Elite Event

Tunisie

5e Elite Event
ChptALG U18 U20
1st Ramadhan Evening
5e Elite Event

1st Ramadhan Evening
5e Elite Event
Regional Seniors

ChptALG U18 U20



Epreuves
L
LJ
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

Nom

TRIKI
HOCINE
SEBBAT
BOUALBANI
LAMRAQUI
BOUFRAH
DJABER
GHEZALI
CHOUIKH
BOUKHERSE
LAIBI
KHEZOUR
HADDADI
BOUDOUMI
BELKHIR
BOURRADA

Prénoms

YASSER MOHAMED TAHAR
TAREK

HAITHEM

ADEM

LOUAI

ABDELKRIM
ABDERRAHMANE
NEDJMEDINE

BRAHIM

SAMIR

MOHAMED RIAD
ABDERRAHMAN TAKIEDDINE
AMAZIGH

DHIAE CHERIF

MANIL

LARBI

DN
24/03/1997
09/11/1996
26/08/1997
18/01/2001
06/01/2006
01/01/2004

12/05/2002
15/08/1992
20/02/1997
22/06/1992
08/10/1994
06/01/1999
16/11/2001
01/01/2005
10/05/1988

Cat
M
M
M
M

MU18

MU20

MU20
M

T 2 22 2 2 2 X

Team
MCA
MCA
CATaher
ASSN
CRC
JABC
CA)J
JSMBA
CAJ
CAlijel
ASAPC
ESBA
ACB
CSAFO
MCA
CNN

cw
16
16
18
16
16
25
18
16
18

16

16

16
16

Perf
7.83
7.47
7.46
7.36
7.36
7.30
7.29
7.28
7.18
715
712
7.10
7.04
7.03
7.02
FAA

.v_Engi
1.9m/s

V.V 2.2
-0,4ms

0.8

V.V 0.9

0.8m/s

Date
07/07/2023
06/05/2023

20-24/05/2023

29/04-03/05/23
17/07/2023
17/07/2023
13/06/2023
26/03/2023

10&11/03/23
10811/03/23
06/05/2023
11/02/2023
17/07/2023
05/07/2023

Liev

Oran

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Rades, Tunis, Tunisie
Lusaka, ZAMBIE
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Martillo, Madrid
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Oran

Event

Jeux Arabe

7e Elite Event
Reginal Seniors
Chpt ARABE U23
Chpt Afriq U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
10e Elite Event
Arganda del Rey
Reginal Seniors
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
7e Elite Event

3e Elite Event
ChptALG U18 U20

Jeux Arabe



Epreuves Nom Prénoms DN Cat Team CW Perf .v_Engi Date Lieu Event

T) TRIKI YASSER MOHAMED TAHAR 24/03/1997 M MCA 16 17.30 06/07/2023  Oran Jeux Arabe

T) BOUALBANI ADEM 18/01/2001 M ASSN 16 16.50 0,0ms 20-24/05/2023 Rades, Tunis, Tunisie Chpt ARABE U23
TJ SEBBAT HAITHEM 26/08/1997 M CAT 18 16.05 1,6 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
T) ABINA REDA 07/02/1996 M CA)J 18 15.51 1.6m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejuia  7e Elite Event

T) BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 MU20 EBS 28 1515 3,1 10&11/03/23  SATO, Alger ChptALG Hivernal
T) HADDADI AMAZIGH 06/01/1999 M ACB 6 15.12 20/01/2022  AbuDhabi, Emirats Coupe Elite

T) SEKRI MAZIGH 29/01/2006 MU18 ACSA 6 15.01 1.9m/c  06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event

T) KECHAR YANIS 24/07/2006 MU18 JSKabylie 15 14.82 0,1 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
T) BOUAMRA YACINE 31/10/2003 M ESBA 16 14.81 0 04/02/2023  SATO, Alger 2e Elite Event

T) CHOUIKH BRAHIM 15/08/1992 M CAJ 18 14.64 15/05/2023  Madrid Reunion de Primavera Il
T) BELGHINI OUSSAMA 26/10/2004 MU20 CAJ 18 14.60 1,1 17&18/03/23  SATO, Alger 5e Elite Event

T) GHOZALI NEDJMADINE FERHAT 12/05/2002 M JSMBA 16 14.46 12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Coupe InterClubs



Epreuves
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ

Nom
BOUHANOUNE
AFER

DJABER
BOUDOUMI
OUAHIOUNE
SAADAOUI
MEBIROUK
BOUDRAH
TOUATI
KHOULALENE
TEBANI

HALIL

Prénoms

HICHEM

BILEL
ABDERRAHMANE
DHIAE CHERIF
AMINE

RAYEN

DJAAFER
BADREDDINE
WALID

YIDIR
ABDELMALEK
MOHAMED IBRAHIM

01/01/1997
11/02/2001
09/02/2005
16/11/2001
25/03/2003
21/02/2005
25/02/1996
10/01/2002
19/12/2006
13/05/2002
27/10/1996
15/05/2005

Team
ASAPC
NRD
CAJ
CSAFO
MBO
COR
CAJ
AMCB
AMCB
AMCB
CRC
NRD

W
16
16
18
31
9
16
18
6
6
6
16
16

Perf
2.19
218
2.11
2.00
2.00
2.00
2.00
1.98
1.96
1.95
1.94
1.91

.v_Engi

Date Liev
03/02/2023  Miramas, France
France
258&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia
25/05/2023  SATO, Alger
10&11/03/23  SATO, Alger
17/07/2023  SATO, Alger
08/07.2023 Souk ElTenine, Bejaia
10811/03/23 SATO, Alger
25.27/04/23  SATO, Alger
11/02/2023  SATO, Alger
12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia
12813/05/2023 Souk Elenine, Bejaia

Event

Meeting Indoor
Meeting Indoor
Regional Bejaia
Qe Elite Event
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
Regional Seniors
ChptALG Hivernal
ChptALG E-C

3e Elite Event
Coupe InterClubs

Coupe InterClubs



Epreuves
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

Nom

CHERABI
BOUDECHICHE
BOUDECHICHE
HAQUA
GUERFI
BOURRADA
BOUACHERINE
SADOK
HARICHE
MERAH

HALIL

TALBI
LAMRAOUI

Prénoms
HICHEM KHALIL
ZAKARIA

REDA

AMINE
MOHCENE
LARBI

ADEL

AYOUB

ANIS
ABDERAOUF
MOHAMED IBRAHIM
KOCEILA
LOUAI

DN
30/03/1993
18/11/2002
21/05/2000
10/02/2001
20/06/2006
10/05/1988
13/04/1995
26/06/2003
20/07/2002
23/06/2006
15/05/2005
19/04/2005
06/01/2006

Cat

Mmu18
MU20
MuU20
Mu18

Team
MCA
NRD
NRD
CRC
AMCB
CNN
AMCB
JSMBA
AMCB
AMCB
NRD
AMCB
CRC

W
16
16
16
16
6
16
6
16

16

16

Perf
5.10
5.02
5.00
4.60
4.50
4.50
4.40
4.21
4.20
4.20
4.00
4.00
3.90

.v_Engi

Date
10&11/03/23
06/06/2023
10&11/03/23
10&11,/03/23
10&11/03/23
05/07/2023

21 22/07/2023

14/06/2023
06/05/2023
17/07/2023
17818/03/23
11/02/2023
25-27/04/23

Liev

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Oran

Souk ElTenine, Bejaia
France

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

ChptALG Hivernal
Qe Elite Event
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
Jeux Arabe
Regional Seniors
Meeting Regional du Pac
7e Elite Event
ChptALG U18 U20
5e Elite Event

3e Elite Event

ChptALG E-C



Epreuves Nom Prénoms v.v_Engin Date

SP BOUZIANE MOHAMED REDHA 09/10/1994 M UsB 7 16.47 7,260KG  06/06/2023 SATO, Alger 9e Elite Event

SP SIRINE MOHAMED 03/03/2003 M JSMBA 16 16.01 7,260KG  26/06/2023 Oran Meeting

SP REDJECHTA MOHAMED RIAD ZIAD 13.08. 2002 M AMCB 6 15.60 7,260KG  10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
SP BENZAAZA MOHAMED 04/07/1984 M MCA 16 15.57 7,260KG  17&18/02/23 SATO, Alger Regional Hivernal
SP ABASSI ALl 19/08/1998 M AMCBEJAIA 6 15.34 7,260KG  17&18/02/23 SoukEthnine Regional Hivernal
SP MOUAKI BENAI ABD EL BAKI ~ MOHAMED AKRAM 02/12/2003 M NRD 16 15.31 7,260KG  13/06/2023 SATO, Alger 10e Elite Event

SP HAMENI SOUHIL 21.04.1997 M AMCB 6 15.24 7,260KG  10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
SP MAAMERI SOUHIL M AMCB 6 14.84 7,260KG  09/06/2023 Stade OPOW Challenge des Aures
SP KHELIFI MOHAMED EL BACHIR 08/08/1990 M AMCB 6 14.52 7,260KG 11/02/2023 SATO, Alger 3e Elite Event

SP KHELIFI AKRAM 08/08/1990 M AMCB 6 14.27 7,260KG  09/06/2023 Stade OPOW Challenge des Aures
SP MOUAKI AKRAM M NRD 16 14.20 7,260KG  09/06/2023 Stade OPOW Challenge des Aures
SP DJEDOUI KARIM 07/01/1998 M CNN 16 13.64 7,260KG  10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal



Epreuves
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

Nom
KHENNOUSSI
BOUREKBA
ABASSI
BAHBOUH
MOUAKI BENAI ABD EL BAKI
GUELLATI
YAGOUB
BELARBI
KHELIFI
BELLOUL
BOUKHATEM
TOUATI
KENANE

Prénoms

OUSSAMA
ABDELMOUMEN

ALl

MOUHAMED SKANDER
MOHAMED AKRAM
AYOUB
ABDELMOTTALIB

MED YASSINE
MOHAMED EL BACHIR
MOHAMED

MED EL AMINE

FARES

MOUNIR

DN
28/12/1999
19/03/1988
19/08/1998
24/09/2002
02/12/2003
14/04/2005
30/01/2005
03/05./2003
08/08/1990
09/12/1977
19/11/2001
10/07/2001
17/02/1997

EIE

z

MU20
MU20

z

T 2 2 2 2

Team
MCA
MCAlger
AMCBEJAIA
CRC
NRD
NRD
MCA
CSPCT
AMCBEJAIA
COSétif
CSPCT
EMCAkfadou
CRC

CcwW

16
16
6

16
16
16
16
13
6

19
13
6

16

Perf
58.14
55.51
54.17
47.04
44.46
43.43
42.43
42.06
41.39
40.72
38.15
35.24
34.91

.v_Engi
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG
2KG

Date
17818/02/23
178&18/02/23

08/07.2023
06/06/2023
17818/02/23
178&18/02/23

17818/02/23
17818/02/23
17818/02/23
17818/02/23
04/02/2023

Liev
SATO, Alger
S

Event
Regional Hivernal

[3 | Hivernal

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Tlemcen
SoukEthnine
S

Regional Seniors

Qe Elite Event
Regional Hivernal
Regional Hivernal
Coupe ALG Interclub
Regional Seniors
Regional Hivernal

[3 | Hivernal

Tlemcen

S

Regional Hivernal

[3 | Hivernal

SATO, Alger

2e Elite Event



Epreuves

Nom

BOUKHETALA

BOURRADA
KABLIA
MAAMRI
LOUNI
DJOUHRI
BENMAGRI
BOUDOUMI
LAAMARI
SIRINE
BOUHELOUF
ALLAOUA
BOUZID
HAMMADI
BELLOUL

Prénoms
MAHIEDDINE
LARBI

RABAH

HADJ HAMZA
ABDELMALEK
NADIR

OKBA FATEH
DHIAE CHERIF
MED AMINE
MOHAMED
HAMZA
QOUSSAMA
ALl

NASSIM
MOHAMED

DN
10/07/1994
10/05/1988
26/02/1984
02/06/1989
24/09/2002
05/09/1996
31/03/2004
16/11/2001
16/01/2003
03/03/2003
09/03/1996
23.05. 2003
0610212003
19/08/2001
09/12/1977

T 2 2 22

z

MU20

z

T 2222 22

Team
AMCB
CNN
NBOR
MCAG
JSMBA
MBBéjaia
EBenSrour
CSAFO
MAC
JSMBA
CATaher
EAL
MAC
ASSN
COSétif

W
6
16
48
30
16

28

25
16
18

25
16
19

Perf
62.09
5715
56.79
54.34
52.92
5273
51.83
51.00
50.78
49.84
49.73
49.64
49.56
49.52
49.40

.v_Engi
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G

Date
108&11/03/23
45112
18/02/2023
10811/02/24
10811/03/23
10&11/03/23
25826/06/2023
11/02/2023
09/06/2023
18/04/2023
21 22/07/2023
17818/02/23
16817/06/23
10&11/03/23
10&11/03/23

Lieu

SATO, Alger

Oran

Tiaret

Touggourt

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Stade OPOW
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SoukEthnine
Constantine

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

ChptALG Hivernal
Jeux Arabe
Regional Hivernal
Regional Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
Regional Bejaia

3e Elite Event
Challenge des Aures
4st Ramadhan Evening
Regional Seniors
Regional Hivernal
Regional Senior
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal



Epreuves
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT

Nom
GHARBI
YAKOUBI
KHATAL
MAAMAR
AITEUR
BAHBOUH
AMMARI
BOUICH
KORICHE
BOUAOUA
MADI
AISSOU
KALEM

Prénoms

SAID

LAZHAR
YOUNES
ABDELWAHAB
KHIREDINE

MOUHAMED SKANDER

LOUNIS

MOHAMED
ABDENABI

CHEMS EDDINE
WALID

BADIS

SLIMANE MOHAMED

DN
01/01/1999
20/02/1996
01/08/2005
06/10/1991
04/07/1997
24/09/2002
06/11/1994

04/05/2003
12/01/1993
17/01/2002
02/01/2004
14/02/2002

Cat
M
M

MU20
M

M
M
M
M
M
M
M

MU20
M

Team

CSHB

AMCB
CRC

AMCB
CRC
MBB

AMCB
AMCB
MCA
CSHB

MBBéjaia

CRC

Perf
cs
57.96
55.83
53.97
53.36
53.00
51.83
51.73
51.71
51.28
43.85
4275
40.58

v.v_Engin

7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG
7,260KG

Date

12813/05/2023
20-24/05/2023
21/05/2023
06/05/2023
14/04/2023
10&11/03/23
08/07.2023
11/02/2023
14/04/2023

21 22/07/2023
14/04/2023

Lieu

Souk ElTenine, Bejaia
Rades, Tunis, Tunisie
Versailles, France
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Event

Coupe InterClubs
Chpt ARABE U23
Meeting

7e Elite Event

3st Ramadhan Evening
ChptALG Hivernal
Regional Seniors

3e Elite Event

3st Ramadhan Evening
Journée Ligue
Regional Seniors

3st Ramadhan Evening



Epreuves
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4X100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100

Prénoms

0
e

2 22222 2 %% 2 2 2% 2 2% %2 2 2% % %2 %%

Team
MCA
ESBA
MSJB
NBOR
MCAG
SSM
cssy
CASB
SARAB
OCA
CAMA
CROM
THK
AMCBEJAIA
ABOR
WST
HILLAL
MBBéjaia
CAAT
MAC
JFBK
CRC
CSTHK
MDM

(@%%
16
16
8
48
30
16
22
22

15
16

39

48
55

14
25
16
16
39
55

Perf
cs
43.45
43.54
44.02
44.09
44.30
44.64
45.28
45.52
45.55
45.60
45.61
45.61
4577
45.87
46.05
46.34
46.37
46.87
46.96
47.14
47.47
47.51
47.99

.v_Engi

Date

Lieu

Event



Epreuves
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400

Nom

Prénoms

2 22222 2% %22 2 2% 2 2 2% % %% %%

MCA
MJSB
CROM
ESA
SSM
NBOR
UsB
ASCB
HOM
HOO
AMCBEJAIA
MBBéjaia
MJHMD
CAAT
MCAG
ABOR
CSTHK
CNN
ESBA
OCA
EMA
N.R.P.M'SILA

28

cs
3.19.9
3.24.21
3.24.32
3.24.33
3.25.36
3.25.71
3.26.57
3.27.26
3.27.83
3.30.78
3.30.80
3.30.95
3.32.64
3.33.88
3.35.96
3.41.54
3.42.08
3.42.50
3.43.79
3.44.9
3.47.92

.v_Engi

Date

Lieu



ETATS DES QUALIFIES
I:lChampionne sortante

100 BENKACI MANEL 08/02/1997 W ESBA 16 11.95 05/07/2023  Oran Jeux Arabe
100 ZINE DJAMILA 17/03/1997 W ESBA 16 11.97 09/06/2023  Stade OPOW Challenge des Aures
100 BENHADJA LOUBNA 11/02/2001 W MCA 16 12.08 -0,8ms 26/06/2023  Oran Meeting

100 HAMEL RAHIL 21/07/2002 W MCA 16 12.10 26/06/2023  Oran Meeting

100 AITABDELAZIZ NADIA 01/11/2000 W MCA 16 12.28 1,8ms 11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event

100 KARBOUSSA KHAOULA 25/10/2004 WU20 WST 55 12.29 10&11/02/24  Touggourt Regional Hivernal
100 TOUATI AMINA 27/02/2001 W MCA 16 12.30 26/06/2023  Oran Meeting

100 DEFNOUN NARIMANE 28/03/2005 WU20 NRD 16 12.36 12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Coupe InterClubs
100 SELMI KAOUTAR 16/01/1996 W MCA 16 12.43 2.3m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event

100 FARTOUNI MALAK 27/05/2003 W MCA 16 12.50 1,8ms 11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event

100 GHERBI SANA 11/04/2004 WU20 NRD 16 12.61 1,5ms 06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event

100 BENSAFI DOUAA 11/08/2007 WU18 OocCT 13 12.47 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20
100 IKKEN AHLAM 28/01/2004 WU20 AMCBEJAIA 6 12.67 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia

100 HARBI FERIEL 04/04/1997 W CRC 16 12.68 26/06/2023  Oran Meeting

100 TAYEB CHERIF YASMINE 10/05/2003 W ASESB 35 12.73 21/06/2023  SATO, Alger Journée Ligue

100 BENHADJA AFAF 10/02/1999 W MCA 16 12.77 0,6 18/04/2023  SATO, Alger 4st Ramadhan Evening
100 KAHLOUCH MANEL 31/01/2006 WuU18 ESEB 16 12.78 1,5ms 06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event

100 BOUCHELIT HADJER 01/01/2005 WU20 JSOH 35 12.78 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20
100 AMEDJKOUH SIHAM 02/12/2000 W MCA 16 12.79 0,9 31/03/2023  SATO, Alger 1st Ramadhan Evening
100 BOULEHSA MERIEM 03/10/1992 W MCA 16 12.79 -0,3 17&18/03/23 SATO, Alger 5e Elite Event

100 KOIBICHE HANANE 06/06/2005 WU20 SSM 16 12.80 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20
100 SAIM ASMA 01/01/2004 WU20 JSK 15 12.80 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20

100 GUEMMOUDA MALAK 01/01/2006 WU18 MDM 55 12.84 17/07/2023  SATO, Alger ChptALG U18 U20



Epreuves
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

OUANIS
ZINE
BENKACI
TOUATI
FARTOUNI
AITABDELAZIZ
BENHADJA
GHERBI
HAMEL
KARBOUSSA
BENSAFI
KOIBICHE
BOULEHSA
KAHLOUCH
BOUDOUDA
SAIM

IKKEN

BENALI
BENAMARA
KEBIR

TAYEB CHERIF
YOUNSI
GUEDJALI
AMEDJKOUH
BOUCHELIT
SEBIH

HARBI

CHAIMA
DJAMILA
MANEL
AMINA
MALAK
NADIA
AFAF
SANA LIZA
RAHIL
KHAOULA
DOUAA
HANANE
MERIEM
MANEL
DJOUMANA
ASMA
AHLAM
CHAIMA
CHAIMA
HADJER
YASMINE
IKRAM
NESRINE
SIHAM
HADJER
YASMINE
FERIEL

DN
19/03/1998
17/03/1997
08/02/1997
27/02/2001
27/05/2003
01/11/2000
10/02/1999
11/04/2004
21/07/2002
25/10/2004
03/01/2007
06/06/2005
03/10/1992
31/01/2006
01/01/2006
18/09/2004
28/01/2004
14/04/2000
02/01/2005
28/07,/2004
10/05/2003
10/02/2002
06/01/2007
02/12/2000
01/01/2005
09/12/2003
04/04/1997

EEEEE]"

<

WuU20
w
WuU20
wu18
WuU20
w
wu18
wu18
WuU20
WuU20
w
WuU20
WuU20

wu18

WuU20
w

Team
MCA
ESBA
ESBA
MCA
MCA
MCA
MCA
NRD
MCA
WST
ocCt
SSM
MCA
ESEB
MMG
JSK
AMCBEJAIA
NRD
AAY
CSAFO
ASESB
JSKabylie
RSBejaia
MCA
JSOH
CSAFO
CRC

CcwW
16
16
16
16
16
16
16
16
16
55
13
16
16
16
24
15
6
16
13
31
35
15

16
35
31
16

Perf
24.28
24.32
24.41
25.06
25.19
25.30
25.30
25.45
25.57
25.66
25.67
25.84
25.90
25.95
26.16
26.24
26.25
26.43
26.54

26.54M
26.56
26.66
26.72
2673
26.74
2674
26.78

.v_Engi
0,2
0,3ms
0,3ms
0,3ms
1

0.9m/s

1,1ms

Date
27/05/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023

17818/03/23
10811/03/23
05/07/2023
12&13/05/2023
04/02/2023
10&11/03/23
17/07/2023
17/07/2023
10811/03/23
17/07/2023
17/07/2023
17818/02/23
08/06/2023
17818/03/23
17/07/2023
17818/02/23
21/06/2023

17/07/2023
23/05/2023
17/07/2023
17818/02/23
21/06/2023

Liev
Oordegem (BEL)
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Oran

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

Meeting

Qe Elite Event

9e Elite Event

Qe Elite Event

5e Elite Event
ChptALG Hivernal
Jeux Arabe
Coupe InterClubs
2e Elite Event
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20

[3 | Hivernal

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Tlemcen

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Tlemcen

SATO, Alger

Journée Regional
5e Elite Event
ChptALG U18 U20
Regional Hivernal
Journée Ligue
Regional Seniors
ChptALG U18 U20
8e Elite Event
ChptALG U18 U20
Regional Hivernal

Journée Ligue



Epreuves
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

ZINE
QUANIS
AMARA
FARTOUNI
BENAILI
RAHOU
KOIBICHE
FERDI
HERMI
GUEDAL
BOULEHSA
GHERBI
KEBIR
BENGUESMIA
SAIM
BAKHTI
BOUDOUDA
SEBIH
Mouicl
YOUNSI
SACI
BENSAFI
DEFNOUN
DJOUHRI

DJAMILA
CHAIMA
NARIMANE
MALAK
CHAIMA
NOUR
HANANE
DOUAA
NOURHENE
LINA MARIA
MERIEM
SANA LIZA
HADJER

AIT ERRAHMANE
ASMA
AMEL
DJOUMANA
YASMINE
ROKAIA
IKRAM
NESRINE
DOUAA
NARIMANE
LYNA

DN

19/03/1998
03/09/1993
27/05/2003

25/11/2004
06/06/2005
10/11/2000
26/05/1999
15/04/2005
03/10/1992
11/04/2004
28/07,/2004
30/05/2006
18/09/2004
25/04/2000
17/11/2006
09/12/2003
01/01/2003
10/02/2002
06/05/2005
11/08/2007
28/03/2005
19/03/2006

WuU20
WuU20
w
w
WuU20

WuU20
WuU20
wu18
WuU20

wu18

WuU20
wu18
WuU20
wu18

31
24
31
16
15
16
13
16
16

Perf
54.08
55.43
55.92
56.04
56.06
56.55
56.55
56.70
56.84
57.51
57.80
58.10
58.44
58.92
59.02
59.24
59.25
59.40
59.43
59.58
59.81
60.14
60.33
60.36

.v_Engi

Date
05/07/2023
178&18/02/23
06/05/2023
13/06/2023
09/06/2023
17/07/2023
17/07/2023
10&11/03/23
01/07/2023
17818/03/23
17&18/03/23
17/07/2023
17&18/02/23
06/05/2023
17/07/2023
178&18/02/23
21/06/2023
10&11/03/23
14/04/2023

06/04/2023
17818/02/23
17818/02/23

17/07/2023

Liev

Oran

SATO, Alger
Cergy-Pontoise (FRA)
SATO, Alger

Stade OPOW
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Redes, Tunisie

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tlemcen

Stade CHABOU, Annaba
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Jeux Arabe
Regional Hivernal
Meeting

10e Elite Event
Challenge des Aures
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
Tunisie

Se Elite Event

5e Elite Event
ChptALG U18 U20
Regional Hivernal
7e Elite Event
ChptALG U18 U20
Regional Hivernal
11e Elite Event
ChptALG Hivernal
3st Ramadhan Evening
Reginal Seniors
Soirée Open LAA
Regional Hivernal
Regional Hivernal

ChptALG U18 U20



Epreuves
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

AMARA

ABED

MouId
REFFAS
REZZIK
MESSAD
HAREK
ROUBA
BOULEHSA
GUEDAL
BENGUESMIA
BENAILI

SAIM

AZAID)
BOULOUBIA
BEN OUADAH
SOLTANI
BOUICHE
CHERIFI
MERAGA
BOUAICHE
BOUDOUDA
BENDJOUDJA
BOUDJELLIL
FERDI

KEBIR
KOIBICHE

NARIMANE
NESRINE
ROKAIA
ABIR
GHANIA
SAMIRA
MERIEM
AMINA
MERIEM
LINA MARIA
AYAT ERRAHMANE
CHAIMA
ASMA
HAYET ANFAL
BAYA
HASNAA
WISSEM
ILHAME
YOUSRA
DOUAA
ILHAM
DJOUMANA
ZINEB
OUARDA
DOUAA
HADJER
HANANE

DN
03/09/1993
26/09/2007
01/01/2003
03/12/1997
21/12/2002
21/04/1988
30/06/1996
09/01/1986
03/10/1992
15/04/2005
30/05/2006
14/04/2000
18/09/2004
17/02/2005
01/10/2000
28/02/2007
24/06/2005
05/08/2006
13/03/2004
22/06/2005
05/08/2006
17/11/2006
25/11/2007
13/05/2004
10/11,/2000

06/06/2005

Cat

wu1g

£ g2 g

w
Wu20
wu18

w
WuU20
Wu20

wu1g
WuU20
wu1g
WuU20
Wu20
wu18
wu1g
wui18
Wu20

WuU20

Team
SARAB
JSO
SSM
MCA
NCBBA
ECB
NRD
CSAFO
MCA
IcC
DPAFBS
NRD
JSK
CSFK
JSK
NRD
CNN
ASFJ
SSM
MBO
ASFJ
MMG
CSMAM
NCBBA
AMCBEJAIA

SSM

W
5
2
16
16
34

16

16

28

31
16

Perf
2.04.51
2.06.58
2.07.72
2.08.46
2.08.51
2.11.48
2.15.09
2.15.97
2.16.54
2.16.64
2.17.26
2.17.50
2.17.67
2.17.88
2.18.51
2.19.17
2.19.38
2.20.18
2.20.44
2.20.64
2.20.72
2.21.05
2.21.20
2.21.71
2.22.21
2.22.66
22276

.v_Engi

RA

Date
21/05/2023
26/06/2023
17/07/2023
26/06/2023
04/03/2023

10&11/03/23
26/06/2023
17818/03/23
17818/03/23
10&11/03/23
09/06/2023
13/06/2023
31/03/2023
31/03/2023
06/06/2023
06/06/2023
08/06/2023
20/06/2023
17818/03/23
17/07/2023
06/06/2023

16&17/06/202

28,29/04/23

14/04/2023
04/03/2023

Lieu

France

Oran

SATO, Alger

Oran

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Oran

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade OPOW

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Mascara

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Contantine

Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine
Sidi Bel Abbes

SATO, Alger

Event

Forum de Montroy
Meeting

ChptALG U18 U20
Meeting

4e Elite Event
Regiona Seniors
ChptALG Hivernal
Meeting

5e Elite Event

Se Elite Event
ChptALG Hivernal
Challenge des Aures
10e Elite Event

1st Ramadhan Evening
1st Ramadhan Evening
Qe Elite Event

Qe Elite Event
Journée Regional
Regional U18 U20
Se Elite Event
ChptALG U18 U20
Qe Elite Event
Regional Contantine
Journée Ligue
Regiona Seniors
2eJour Ramadhan

4e Elite Event



Epreuves
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

REFFAS
REZZIK
MouIcl
BENDERBAL
ABED
BETTICHE
HAREK
AZAID)
SAIDOUN
ROUBA
MERAGA
SMAIL
SOLTANI
SEMAI
ABBAS
BOUADMA
GAMANE
BOUADJAIB

ABIR

GHANIA
ROKAIA
MALIKA
NESRINE
AMINA
MERIEM
HAYET ANFAL
ASSIA

AMINA
DOUAA
NASSIMA
WISSEM
SOUMIA
NAWAL
OUDA

NOUR MERIEM
SAADIYA

DN
03/12/1997
21/12/2002
01/01/2003
03/07/1983
26/09/2007
14/12/1987
30/06/1996
17/02/2005
06/12/2003
09/01/1986
22/06/2005
10/01/2001
24/06/2005
30/01/2006
05/09/1992

09/07/2004
22/05/1996

Cat
w

Team
MCA
NCBBA
SSM
ASAPC
JSO
NCBBA
NRD
CSFK
CSA OAG
CSAFO
MBO
RBS
CNN
CABBA
OBBA
JSO
GSD
ASAPC

CcwW
16
34
16
16
2
34
16
26
15
31

16
34
34

17
16

Perf
4.14.90
4.20.08
4.25.93
4.28.21
4.34.93
4.36.45
4.38.61
4.39.31
4.43.45
4.45.64
4.46.19
4.46.37
4.46.51
4.47.31
4.48.01
4.48.90
4.49.24
4.49.36

.v_Engi

Date
17/07/2023
24/06/2023

10&11/03/23
18/05/2023
06/06/2023
06/05/2023
13/06/2023
23/05/2023
17&18/02/23
26/06/2023
23/05/2023
13/06/2023
23/05/2023
25826/06/2023
10&11/03/23
26/06/2023
18/04/2023
17818/02/23

Lieu

Marseille, France
Carquefou, France
SATO, Alger
Toulouse, France
SATO, Alger
Montereau, France
SATO, Alger
SATO, Alger
SoukEthnine

Oran

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Oran

SATO, Alger
SATO, Alger

Event

Meeting

Meeting

ChptALG Hivernal
Meeting

Qe Elite Event
Meeting

10e Elite Event
8e Elite Event
Regional Hivernal
Meeting

8e Elite Event
10e Elite Event
8e Elite Event
Regional Bejaia
ChptALG Hivernal
Meeting

4st Ramadhan Evening

Regional Hivernal



Epreuves
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

BENDERBAL
YAHI
BOUADHMA
SAIDOUNE
SMAIL

LAFER
ABBAS
BOUDJAIB
SLIMANI
BOUDJELLAL
GUERDOUH
ABOUAHI
AMROUN
GAMANE
ACHOUR
OuDJOUDI
FELLAH
TALEB
ZENDAOUI
BOUZOURENE
AZZl
AROUANE
NACEF

AT SALEM

MALIKA
NAWEL
AOUDA
ASSIA
NASSIMA
KHADIDJA
NAWAL
SAADIA
MASSILYA
QOUARDA
CHAIMA
LOUNA
ZAHRA
NOUR MERIEM
WISSAM
NABILA
HANA
LYNA
NAOUEL
MERIEM
SOUHILA
ROSA
NARIMANE
SOUAD

DN
03/07/1983
09/12/1991
22/08/1995
06/12/2003
10/01/2001
10/09/2003
05/09/1992
22/05/1996
05/04/2001
13/05/2004
22/11/2001
05/02/1993
07/08/2004
09/07/2004
17/02/2005
13/10/1993
02/05/2003
01/01/2004
19/02/1985
01/01/2004
12/08,/2000
20/02/2005
23/08/2002
09/01/1979

EEEEEEELl

S

WuU20

WuU20

WuU20

WuU20

WuU20

WuU20

WuU20

w

Team
ASAPC
NKA
JSO

AGULMIM
RBS
CROM
OBBArreridj
ASAPC
JSAzazga
NCBBArreridj
MCA
OBBArreridj
CROM
GSsD
JSO
JSAzazga
NRD
ESA
OBBArreridj
ACDBK
MBB
ECB
OBBArreridj
COMA

CcwW
16
44

Perf
cs
16.14.75
17.06.2
17.34.51
17.40.87
18.04.1
18.04.74
18.30.41
18.33.08
18.54.11
18:48.78
19.03.08
19.05.2
19.10.73
19.30.0
19.32.14
19:40.25
21.06.64
21.13.80
21.14.30
22.05.15
22.28.34
23.51.54

.v_Engi

Date

10/06/2023
20821/06/2023
08/07.2023

20&21/06/2023

08/07.2023

25826/06/2023
12&13/05/2023

208.21/06/2023
17/07/2023
208.21/06/2023

12&13/05/2023
17/07/2023

17/07/2023
12813/05/2023
25826/06/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
Montesson, France
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Reginal Seniors
Meeting

Regional Tlemcen
Regional Seniors
Reginal Seniors
Regional Tlemcen
Reginal Seniors
Regional Seniors
Reginal Seniors
Regional Bejaia
Coupe InterClubs
Reginal Seniors
Regional Tlemcen
ChptALG U18 U20
Regional Tlemcen
Reginal Seniors
Coupe InterClubs
ChptALG U18 U20
Reginal Seniors
ChptALG U18 U20
Coupe InterClubs
Regional Bejaia
Reginal Seniors

Reginal Seniors



Epreuves
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

BENDERBAL
SAIDOUN
AIT SALEM
BOUGHAZI
ABBAS
ABOUAHI
ZENDAOUI

MALIKA
ASSIA

SOUAD
HALIMA
NAWEL
LOUNA
NAWEL

DN
03/07/1983
06/12/2003
09/01/1979

05/09/1992
05/02/1993
19/02/1985

Cat
w
W

<

P

Team
ASAPC
CSA OAG
COMA
MCA
OBBA
OBBA
OBBA

W
16
15
45
16
34
34
34

Perf
33.56.02
37.24.63

.v_Engi

Date Lieu
18/04/2023 SATO, Alger
18/04/2023 SATO, Alger

Event
4st Ramadhan Evening

4st Ramadhan Evening



Epreuves
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H

HAMEL
BENKACI
BENHADJA
IKKEN
MEZIANI
HARKAS
DEFNOUN
GUENAOQOUI
OUABA
SAADI
ZITOUNI
GUEBLI
HAMZA
ABDALLAH
SACI

YESLI
FERKOUS
MESSAD
MAZOUZENE
AHMIM
BENSADI
BENSADI
AMIROUCHE
MOULAQUI

RAHIL
MANEL
AFAF
AHLAM
YASMINE
WISSAL
NARIMANE
TASSEDA
LETICIA
KENZA
AYA
IBTISSEM
AYA
HANIA
NESRINE
OUIDAD
NOUR EL HOUDA
SAMIRA
CHAHINEZ
NADIA
TASSADIT
TASSADIT
MERIEM
AMEL

DN
21/07/2002
08/02/1997
10/02/1999
28/01/2004
15/07/2000
21/07/2005
28/03/2005
20/11/2002
21/04/2004
11/04/1992
01/01/2004
07/12/2001
24/03/2005
07/10/2001
06/05/2005
02/04/2000
04/02/2001
21/04/1988
12/06/1998
01/12/2003
26/01/2005
01/01/2005
17/03/2004
04/08/2005

Cat Team
W MCA
W ESBA
W MCA
WU20  AMCBEJAIA
w JSMBA
WU20 CAlijel
wu20 NRD
w MBB
WU20 EMSA
w RBS
Wu20 JINC
w NRD
Wu20 CRC
w ESBA
WU20 ESEB
w CRC
W NRD
w ECB
AMCB
AMCB
Wu20 EVB
WU20 EVB
WU20  CSSoukElTe
WU20 ECB

25
16
16
16
16
16
16

o o O~ 60 o O

Perf
13.72
13.83
14.31
14.66
1476
14.89
14.90
1518
15.38
15.55
15.90
16.01
16.13
16.45
16.47
16.53
16.56
16.73
16.99
17.19
17.79
17.80
18.55
18.83

.v_Engi

Oms

/:+2.5n

/:+2.5n

[¢]
0,9
2.2m/s
0,9
-0,1
0,2ms

Date
26/06/2023
23/05/2023
26/06/2023
17/07,/2023

10&11/03/23
25826/06/2023
128&13/05/2023
06/05/2023
17/07/2023
06/05/2023
25.27/04/2023
29/04/2023
25.27/04/2023
04/02/2023
17818/03/23
28&28/04/2023
06/06/2023
28,29/04/23
28,29/04/23
28,29/04/23
25.27/04/2023
17/07/2023
25826/06/2023
28,29/04/23

Liev

Oran

SATO, Alger

Oran

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Meeting

8e Elite Event
Meeting

ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
Regional Bejaia
Coupe InterClubs
7e Elite Event
ChptALG U18 U20
7e Elite Event
ChptALG E-C

be Elite Event
ChptALG E-C

2e Elite Event

5e Elite Event
Regional E-C

9e Elite Event
Regiona E-C
Regiona E-C
Regiona E-C
ChptALG E-C
ChptALG U18 U20
Regional Bejaia

Regiona E-C



Epreuves
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H

BENHADJA
MESSAD
OUANIS
HERMI
RAHOU
GUEBLI
GUENAOUI
AZRINE
AHMIM
SACI
DEFNOUN
FATMI
BENAMARA
SINIANE
HOUMA
TELHAOUI
BELHADI
ZENTICI
SINIANE
BENMEZIANE
MAAZOUZENE
HOUMA
BOUICHE
BENSADI

LOUBNA
SAMIRA
CHAIMA
NOURHENE
NOUR
IBTISSEM
TASSEDA
KENZA
NADIA
NESRINE
NARIMANE
MOUNIRA
CHAIMA
NAAMA
SARAH
SAFAA
MALAK
AYA
NAAMA
MERIAM
CHAHINEZE
SARAH
ILHAM
TASSADIT

DN
11/02/2001
21/04/1988
19/03/1998
26/05/1999
25/11/2004
07/12/2001
20/11/2002
14/07/1995
01/12/2003
06/05/2005
28/03/2005
12/11/2006
02/01/2005
01/01/2006
01/01/2006
14/02/2001
21/06/2006
01/01/2004
12/10/2006
13/12/2004
12/06/1998
25/05/2006
01/08/2006
26/01/2005

Cat

WuU20
WuU20
wu18
WuU20
wu18
wu18

wu18
WuU20
wu18
WuU20

wu18
wu18
WuU20

Team
MCA
ECB
MCA
ESBA
JSMBA
NRD
MBB
ECB
AMCB
ESEB
NRD
ocCT
AAY
EVB
OFAC
OAB
JMHD
CNN
EVB
ECBéjaia
AMCB
OFAC
ASFJ
EVB

CcwW
16
6
16
16
16
16
6
6
6
16
16
13
13
6
16
16
16
16
6
6
6
16

Perf
5817
59.85
59.92
61.07
61.78
63.23
63.84
64.68
64.68
64.79
65.25
65.87
66.18
66.34
66.61
67.03
67.54
67.77
67.78
67.84
68.06
70.23
70.31
71.09

.v_Engi

Date
14/05/2023
10&11/03/23
17818/02/23
01/07/2023
07/04/2023
09/06/2023
10&11/03/23

08/07.2023
31/03/2023
10&11/03/23
17/07/2023
17/07/2023
17/07/2023
17/07/2023

17818/02/23
17/07/2023
08/06/2023
17/07/2023
06/05/2023

17818/02/23
06/05/2023
30/03/2023

Liev

Texas, USA
SATO, Alger
SATO, Alger
Redes, Tunisie
SATO, Alger
Stade OPOW
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk Ethnine, Bejaia

Event

Meeting North Texax University
ChptALG Hivernal

Regional Hivernal

Tunisie

1st Ramadhan Evening
Challenge des Aures

ChptALG Hivernal

Regional Seniors
1st Ramadhan Evening
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
Qe Elite Event
Regional Hivernal
ChptALG U18 U20
Journée Regional
ChptALG U18 U20
7e Elite Event
Regional Hivernal
7e Elite Event

1le Soirée Ramadhan



Epreuves
3000sC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC

BETTICHE
SMAIL
GAMANE
AMROUN
ABBAS
ACHOUR
BENALDJIA
OuDJOUDI
MOKADEM
MALOUM
BOUDJAIB

AMINA
NASSIMA
NOUR MERIEM
ZAHRA
NAWAL
WISSAM
MARAM
NABILA
BESMALA
ROSA
SAADIA

DN
14/12/1987
10/01/2001
09/07/2004
07,/08/2004
05/09/1992
02/12/2005
22/06/2005
13/10/1993

22.08.05
30/08,/2005
22/05/1996

Cat
w
w

WuU20
WuU20

WuU20
WuU20

WuU20
WuU20
w

Team
NCBBA
RBS
GSD
CROM
OBBA
JSO 02
AMC
JSAzazga
ABS
JSA
ASAPC

CcwW

34

17

34

25

14
15

Perf
cs
10.28.42
11.08.91
11.27.25
11.32.14
12.00.0
12.03.94
12.06.07
13.22.04
14.08.38

Date Lieu

06/07/2023  Oran

14/04/2023  SATO, Alger

14/04/2023  SATO, Alger

13/06/2023  SATO, Alger
20821/06/2023 Tlemcen

17/07/2023  SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

19820/06/2023 Tighenif

25/06/2023  Souk ElTenine, Bejaia

Event

Jeux Arabe

3st Ramadhan Evening
35t Ramadhan Evening
10e Elite Event
Regional Tlemcen
ChptALG U18 U20
Reginal Seniors
Regional Mascara

Regional Bejaia



Epreuves
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W
20KM W

EL MEJRI
TOULOUM
AZZI
GHEZELANI
MOUSSAQUI
ALOUACH
KENNOUCHE

SYRINE
MELISSA
SOUAD

BARIZA
DJIHENE
NESRINE RANIA
MELISSA

DN
14/03/1994
14/06/2002
18/09/1999
16/09/1993
26/02/2003
13/10/2001
16/11/2002

o
g

£ g5 ¢g

Team
SARAB
AMCB

MBB
ASSN
CAB
CAB
CSSET

cw

16
16
16

Perf
1.45.41
1.46.20
1.51.32
1.53.20
1.56.37
1.56.46

.v_Engi

TUN

Date
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023
21/03/2023
06/05/2023

Lieu

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
OneDay 20&10Km Walk
Coupe Algérie Marche
Reginal Seniors 10KM



Epreuves
L
L
L

BENHADJA
HARKAS
SELMI

HERMI
AOUDIA
KECHAR
OUABA
SAADI
CHEHAIDIA
ZITOUNI
HOCEINE
ZEGGANE
ABDALLAH
KAHLOUCHE
HAMZA
TOUHAMI
BENNAMANE

AFAF
WISSAL
KAOUTAR
NOURHENE
CHAIMA
CELENA
LETICIA
KENZA
NOURHENNE
AYA

SIDRA

LILIA
HANIA
MANEL
AYA

HIND
MANAR

DN
10/02/1999
21/07/2005
16/01/1996
26/05/1999
09/09/2006
13/01/2002
21/04/2004
11/04/1992
01/09/2007
01/01/2004
01/01/2007
21/01/2007
07/10/2001
31/01/2006
24/03/2005
14/07/2006
22/12/2006

Cat

WuU20

w
wu18

WuU20

wu18
WuU20
wu18
wu18

wu18
WuU20
wu18
wu18

Team
MCA
CAJ
MCA
ESBA
NRD
JSK
EMSA
RBS
JSMBA
JINC
RCA
ESMB
ESBA
ESEB
CRCherraga
RCA
ESEB

CcwW
16
18
16
16
16

Perf
5.84
5.82
5.82
5.67
5.63
5.50
5.43
5.42
5.35
5.35
5.22
5.21
5.20
5.19
5.18
5.18
517

.v_Engi
0.4

0.1

1,4

1,7ms
0.5

Date
04/03/2023
17818/02/23
04/03/2023
01/07/2023
17/07/2023
10811/03/23
17/07/2023
06/05/2023
17/07/2023
17/07/2023
17/07/2023
17/07/2023
11/02/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
06/06/2023
04/02/2023

| Hivernal

ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20

ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20

Regional Bejaia

Regional Bejaia

Liev Event
SATO, Alger 4e Elite Event
s R

SATO, Alger 4e Elite Event
Redes, Tunisie Tunisie
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger 3e Elite Event
Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger 9e Elite Event
SATO, Alger 2e Elite Event



Epreuves
T)
T)
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ

HARKAS
SELMI
OUABA
AMEUR
MANEL
ZITOUNI
KECHAR
BENNAMANE
MEHOUANE
TOUALIT
SINIANE
TAHANOUT

WISSAL
KAOUTAR
LETICIA
KHADIDJA MANEL
KHADIDJA
AYA

CELENA
MANAR
MOUNA
YASMINE INES
NAAMA
FATIMA

DN
21/07/2005
16/01/1996
21.04/2004
20/01/1999
20/01/1999
16/06/2004
13/01/2002
22/12/2006
17/10/2003
20/01/2004
12/10/2006
01/01/2004

Cat
WuU20
w
WuU20
w
w
Wu20

wu1g

Wu20

wui18
Wu20

Team
CAJ
MCA
EMSA
MCA
MCA
JINC
JSK
ESEB
IRCW
CRC
EVBejaia
EMCA

cw
19
16
6
16
16
25
15
16
31
16

6

Perf
13.14
12.50
12.02
11.90
11.81
11.79
11.77
11.60
11.56
11.52
11.38
11.20

.v_Engi
0,4ms

Date
20-24/05/2023
12&13/05/2023

17/07/2023
10811/03/23
11/02/2023
17/07/2023
10&11/03/23
29/04-03/05/23

10&11/03/23
17/07/2023
17/07/2023

Liev

Rades, Tunis, Tunisie
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Lusaka, ZAMBIE
Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Chpt ARABE U23
Coupe InterClubs
ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
3e Elite Event
ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
Chpt Afriq U18 U20
Regional Seniors
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20



Epreuves
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ

REZIK
BENHADJA
BOUZENBOUA
YESLI

SINIANE

SAIL
MOULAOUI
HAMZA

SAADI
ZITOUNI
AOUDIA
HARKAS
KEBBAB
LAMISSE
OUCHEKOUNE

DARINA HADIL
AFAF

BAYA
OUIDAD
NAAMA
SERINE LYNDA
AMEL

AYA

KENZA

AYA

CHAIMA
WISSAL
MARWA LAMISSE
MARWA
OURDIA

27,/06/2003
10/02/1999
13/12/2006
02/04/2000
12/10/2006
30/07/2005
04/08/2005
24/03/2005
11/04/1992
16/06/2004
09/09/2006
21/07/2005
12/10/2006
12/10/2006
17/05/1998

wui18
w
wui1s
Wu20
WuU20
Wu20

Wu20
wu18
Wu20
wui18
wu1g

MCA
AMCB
CRC
EVB
NRD
ECB
CRC
RBS
JINC
NRD
CAJ
ESEB
ESEB
JSK

16

16

16

16

25
16
18
16
16
15

Perf
1.80
177
1.65
1.65
1.56
1.55
1.54
1.53
1.53
1.53
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50

.v_Engi

Date
10&11/03/23
28828/04/202
25-27/04/23
14/04/2023
28,29/04/23
10&11/03/23
12&13/05/202
288.28/04/202
10&11/03/23

Lieu
SATO, Alger
{ SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
. Souk ElTenine, Bejaia
{ SATO, Alger
SATO, Alger

25-27/04/202% SATO, Alger

17818/03/23
17&18/03/23
31/03/2023
11/02/2023
17818/02/23

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SoukEthnine

Event

ChptALG Hivernal
Regional E-C
ChptALG E-C

35t Ramadhan Evening
Regiona E-C

ChptALG Hivernal
Coupe InterClubs
Regional E-C
ChptALG Hivernal
ChptALG E-C

5e Elite Event

Se Elite Event

1st Ramadhan Evening
3e Elite Event

Regional Hivernal



Epreuves
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

HAMRARAS
ATROUNE
AROUA
BENAHMADOU
OUCHEKOUNE
GHOUIRI
CHALAL
GACEM

NASRI
AMGHAR
BENSADI
HAMMA
YAKOUBI

AMINA

FATMAZAHRA

DIHIYA
NESRINE
OURDIA
FELICIA
ROMAISSA
MAROUA
LISA
RYMA
AMINA
MELISSA
MERIEM

D|

01/01/1991
09/05/2001
23/07/2007
05/01/2004
17/05/1998
19/02/2006
23/01/2004
11/12/2006
10/04/2007
21/05/2006
05/01/1999
28/10/2004
01/01/2004

Cat

w
wui18
Wu20

wu1g
WuU20
wu1g
wu18
wu1g

Wu20
WuU20

Team
NRD
AMCB
AMCB
NRD
JSK
AMCB
AMCB
NRD
AMCB
EVB
EVB
ECBéjaia
EAL

cw

o

o o o o o

Perf
cs
2.90
2.80
2.80
2.80
2.65
2.60
2.60
2.65
2.40
2.40
2.40
2.40

.v_Engi Date

06/05/2023
23/05/2023

10811/03/23
17818/02/23
10811/03/23
17/07/2023

10811/03/23

12813/05/202
25826/06/202

17/07/2023

Lieu

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Event

Reginal Seniors
7e Elite Event

8e Elite Event
Reginal Seniors
ChptALG Hivernal

R | Hivernal

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
ChptALG Hivernal
Coupe InterClubs
Regional Bejaia

ChptALG U18 U20



Epreuves
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

BENAIBOUCHE
BOUZEBRA
YESLI

KETTAB
ABDALLAH
BOUNAB
HAMMOUMRAOQOUI
BENHADJA
BOUKOUFA
MAIZIA

RANIA
ZITOUNI

LYNA
ZOUINA
OUIDAD
AHLEM
HANIA
NABILA
KATIA
AFAF
ACHOURA
FATIMA
HAMED
AYA

DN
21/04/2002
03/10/1990
02/04/2000
16/07/2003
07/10/2001
07/02/1994
14/01/2000
10/02/1999
21/10/1983
02/07/2003
18/04/1997
01/01/2004

[}
e

T

w
WuU20

Team
CRC
CSHB
CRC
NRD
ESBA
ASSN
MCA
MCA
MCA
AMCB
ASESB
JINC

CcwW
16
6
16
16
16
16
16
16
16
6
35
25

Perf
13.69
12.60
12.38
12.32
11.90
11.29
11.13
10.61
10.38
10.33
10.30
10.30

.v_Engi
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG

Date
10&11/03/23
10811/03/23
10&11/03/23

11/02/2023
07/04/2023
10811/03/23
17818/02/23
17818/02/23
10&11/03/23
17/07/2023
07/01/2023
17/07/2023

Liev

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
3e Elite Event

1st Ramadhan Evening
ChptALG Hivernal
Regional Hivernal
Regional Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG U18 U20
1e Elite Event

ChptALG U18 U20



Epreuves
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

BOUNAB
HAMMOUMRAOUI
BENAIBOUCHE
BOUGUETOF
BOUZEBRA
BOUASTIA
LAMARA
SEKKAL
ZOUAOUA
DJEKBOUB
RECHACHE
BENAREZKI

NABILA

KATIA

LYNA

OULA
ZOUINA
NIHAD
MAISSA HANA
LYNA

MARIA DALILA
YASMINE
KENZA

ASSIA

DN
07/02/1994
14/01/2000
21/04/2002
16/12/2005
03/10/1990
26/12/2003
03/12/2007
22/07/2002
08/06/2007
01/01/2005
04/09/2001

14/102003

Cat
w
w
w

Wu20

wui18

wu18

Wu20
w

Team
ASSN
MCA
CRC
ESBA
CSHB
JSMBA
NRD
JSMBA
CRC
OFAC
ASSN
CRB

cw

16
16
16
16
6

16
16
16
16
16
16

Perf
52.92
45.52
39.54
37.49
36.27
35.94
34.47
33.28
32.58
31.20
31.01
30.71

.v_Engi
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG
1KG

Date Lieu

17/06/2023 Veszprém (HUN)
17&18/02/23 SATO, Alger
25/06/2023 Cergy-Pontoise (FRA)
06/06/2023 SATO, Alger
10&11/03/23 SATO, Alger
06/06/2023 SATO, Alger
06/06/2023 SATO, Alger
06/06/2023 SATO, Alger
06/06/2023 SATO, Alger
13/06/2023 SATO, Alger
21/06/2023 SATO, Alger
08/07.2023  Souk ElTenine, Bejaia

Event

Meeting

Regional Hivernal
Meeting

Qe Elite Event
ChptALG Hivernal
Qe Elite Event

Qe Elite Event

Qe Elite Event

Qe Elite Event
10e Elite Event
Journée Ligue

Regional Seniors



Epreuves

YESLI

NASRI
SOUISSI
CHEROUDI
NACERI
ABDALLAH
BOUKRIF
ZIANI
AHMED BOUTEBBEN
BOUAROUR
YAKOUBI
AYACHI

OUIDAD

NOUR EL HODA
WISSEM

NADA

NOUR ELHOUDA
HANIA

INES

AMINA

RANIME
OUMAIMA
MERIEM
RAYANE

DN
02/04/2000
08/02/2003
28/04/2002
20/11/1987
08/02/2003
07/10/2001
14/03/2005
18/10/1992
16/04/2006
09/07/2006
06/07/2004

0810212003

£ 2222

S

WuU20
w
WuU20
WuU20
WuU20
w

Team
CRC
MBB
ESH

TUNISIE
MBB
ESBA

JSMBA

IZDIHAR

SARAB
JINC
EAL
MAC

CcwW
16
6
16

16
16
31

25

25

Perf
42.46
39.97
38.49
38.30
37.92
36.55
35.91
33.70
33.19
31.96
31.80
31.70

.v_Engi

Date
10&11/03/23
13/06/2023
10&11/03/23
09/06/2023

28828/04/2023
13/06/2023
17818/02/23
14/04/2023
14/04/2023
17/07/2023
16817/06/23

Liev

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Stade OPOW
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
Tlemcen
OPOW Batna
OPOW Batna
SATO, Alger

Constantine

Event

ChptALG Hivernal
10e Elite Event
ChptALG Hivernal
Challenge des Aures
Reginal Seniors
Regional E-C

10e Elite Event
Regional Hivernal
Journée Ramadhan
Journée Ramadhan
ChptALG U18 U20

Regional Senior



Epreuves
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT

TATAR
BOUZEBRA
GARMA
TADIJINE
BENHELLAL
BOUCHENE
BERRAZOUANE
MAIZIA
MEZGHICHE
BELKADI
SAIDI
BENSALEM
ARRAR

ZAHRA

ZOUINA

SENDA

IKRAM FATIMA ZOHRA
FATIMA ZAHRA
KATIA

MARIA

FATIMA

MELYA

ANIAS

SARAH CHAHINEZ
MELISSA
YOUSRA

DN
10/10/1992
03/10/1990

11/08/2002
20/12/2004
11/05/1999
20/09/2004
02/07/2003
19/07/2004
20/01/2005
01/01/2004
19/07/2004

Cat
w
w

WuU20
w
WuU20

WuU20

WuU20
Wu20
WuU20
Wu20

Team
AMCB
CSHB
CSHB
NRD
AMCB
MCA
MCA
AMCB
ESAmizour
MBBéjaia
OAB
CSHB
MCA

cw

16

16
16

16

16

Perf
69.48
65.64
56.05
54.38
49.10
44.37
40.87
39.78
37.18
34.37
34.35
31.95

FAA

.v_Engi
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG

Date
06/07/2023
15/04/2023
11/02/2023
29/04/2023
07/04/2023

17&18/03/23
07/01/2023
08/07.2023
25826/06/2023
25826/06/2023
17/07/2023
17/07/2023

Lieu

Oran

Antalya, Turquie
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Event
Jeux Arabe

Meeting

be Elite Event

1st Ramadhan Evening
Se Elite Event

1e Elite Event
Regional Seniors
Regional Bejaia
Regional Bejaia
ChptALG U18 U20
ChptALG U18 U20



Epreuves
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m

[}
e

g g2 g¢g gk

Team
MCA
AMCB
JSK
ESBA
ECB
CRC
MBB
CASB
OAB
EVB
CSSET
CAAT
MCAG
CROA

CcwW

16
6
15
16
6
16
6
22
16
6
6
14
30
18

Perf
cs
5115
51.26
52.26
52.90
52.92
53.37
55.06
55.43
55.47
57.63
58.39
60.00
62.64

Date

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

Lieu

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Mascara

OQuargla

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Reginal Seniors
10e Elite Event
10e Elite Event
Reginal Seniors
10e Elite Event

Reginal Seniors

10e Elite Event
Reginal Seniors
Reginal Seniors
Regional Seniors
Regional Seniors

Reginal Seniors



Epreuves
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400

o
z

0
e

g g2 gggzg¢k

Team
MCA
SSM
ECB
JSK
ECB
CAAT
CSAFO
AMCB
MBB
ACDBK
EVB
JSA
CRB
CNN
OFAC

CcwW
16
16
6
15
6
14
31
6
6
15
6
15
6
16
16

Perf
cs
4.08.81
4.10.08
4.15.49
4.17.50
4.17.86
4.18.84
4.22.02
4.23.76
4.26.51
4.31.12
4.40.68
4.45.78
4.51.53
5.02.90

.v_Engi

Date

Lieu

Event



